PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secrctária de Administração, Planejamento e Finanças.
Rua dos PioneiÍos, n" 109, Centro, Agrolándia, SC - CEP: 88420-000. l*l

Ata do Pregão Presencial ne 06/2023

Aos treze (13) dia do mês de Março do ano de dois mil e vinte e três (2023), às nove horas (O9hOO), reúnem-se
na sala de reuniões da sede da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças o Sr. Eugênio Carlos de
Jesus, preSoeiro, nomeado pelo Decreto ne 002/2023 de 23 de Janeiro de 2023; juntamente a Sra. Betina
Ferreira Feldmann, secretária, nomeada pelo Decreto nB QO2/2023 de 23 de Janeiro de 2023. De início, o
pre8oeiro declara âberta a sessão, e, neste ato, profere a abertura do presente pregão presencial no. 0612023,
que tem por objeto: CONTRATAçÃO or Rternrr MUstCAr PARA M|N|STRAR E AUX|LIAR O coRAt E BANDA
MUNIC|PAL "CANTAR É vtvER", coM o oBJETtvo DE tNcENTtvAR os ruuruíctpes n pRÁTtcA DE cANTo E DA
uústca, cotvto FAToREs DE ENTRETENTMENTo, curruRA, DtvutGAR E REeRESENTAR Nosso MUNIcípto E

SUAS POTENCIALIDADES, CONFORME LEI Ne 2.500, DE 15 OE DEZEMBRO DE 2015. Primeiramente, o pregoeiro
faz a abertura, âpresentando os membros da comissão. Então, ele pergunta se existem dúvidas referentes ao
edital, esclarecendo as mesmas. Em seguida, é realizada a conferência das credenciais, conforme o item 05
(cinco) do edital. É anunciado que a empresa JULIANO NORBERTO WAGNER 00782526950 com CNPJ:

20.692.852/0001,4-02, representada pelo Sr. JULIANO NORBERTO WAGNER portador do RG ns 3161425 SSP/SC

está apta a participar do pregão. Dando continuidade, é feita a abertura do envelope contendo a proposta
comercial da empresa participante, conforme o item 06 (seis) do edital. Dando continuidade, passa-se, então,
para a fase de lances. O relatório de lances encontra-se em anexo. Dando prosseguimento, é feita a abertura do
envelope contendo as documentações das empresas vencedoras, conforme o item 07 (sete) do edital. O
relatório de vencedores encontra-se anexo. A empresa JULIANO NORBERTO WAGNER 00782526950 fica
vencedora no valor unitária de RS 3.355,00. Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro encêrra a sessão e eu,
Betina Ferreira Feldmann, na função de secretária, lavro esta ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelos
presentes:

PRE6OEIRO - Eugênio Carlos de Jesus c}.r

SgCRErÁnta - getina Ferreira Feldmann

JULIANO NORBERTO WAGNER 00782526950

I